Makinenin Cinsi

Nominal Tagima Kapasitesi

Yiik Merkezi

Kaldirma Yiiksekligi

Kapali Asansor Yiiksekligi
Asansor

Koruyucu Tavan Yiiksekligi

Doniis Yarigapi

Catal Uzunlugu

Makinenin Genisligi

Makinanin Uzunlugu (Catal Harig)
Tilt Agisi

Motor

Silindir Sayisi

Motor Giicii

Devir Hizi

Sinirlandirilmis Kaldirma Hizi (Yukla)

Max. Yiriiyis Hizi

Tirmanma Derecesi

Sasi

Hidrolik Sistem Markasi / Mengei
Pompa Markasi / Mengei

Valf Grubu Markasi / Mengei
Tekerlekler

Uretim Yeri

Makine Garanti Siiresi

Standart Donanimlar:

=  integral Side Shift Atasmani (Saga-Sola 100 mm)

= Geri Vites ikaz Alarmi

= Travel OPSS

= Isiklandirma

=  Sinyalizasyon

= Yik Yaslama Korkulugu
= Sag-Sol Aynalar

LIFT TRUCKS
R\' onsek & hunke

DIZEL FORKLIFT

7000 kg

600 mm

4300 mm

2585 mm

Tripleks

2485 mm

3370 mm

1100 mm

1995 mm

3620 mm

6°/12°

DEUTZ TCD3.6 L4 (EU V)
4

63.9 kW

2300 RPM

330 mm/s

20 km/saat

%24

Tam bagimsiz ylzer sasi
Shimadzu / Japonya
Shimadzu / Japonya
Shimadzu / Japonya
Siyah Havali

P.R.C

2 Yil (Hangisi 6nce dolarsa)

Ayarlanabilir Hidrolik Direksiyon

Ergonomik Operatoér Koltugu

Tepe Lambasi

Operator, Servis, Yedek Parga, Motor Kitapgiklari

Modellere gore degiskenlik gosteren tiim Ustiin donanimlarimiz igin satis danismanlarimizdan bilgi alabilirsiniz.

ER 8 LILes
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